
"I ,~,

1

:. UNe ~~~~~~~ad
l..-. .r;__ ---1 de Córdoba

2011 . Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba, 2 9 Ole 2011
VISTO

El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto
Jurídico, efectuado por Calendario Académico 2010, Y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando ochenta y

cinco postulantes inscriptos según acta de Mesa de Entradas obrante en el
expediente, quienes son: AIMAR, Samanta Lucía 32338443, ALEGRET,
Ma. Carolina DNI 33388140, BARALE, Natalia Belén DNI 32046339,
CORDERO,Ma. Gabriela DNI 28391943, GIRARDI, Omar David DNI
33178209, PUETTA, Ma. Celeste DNI 32432182, AGÜERO ALIAGA, Ma. Del
Milagro DNI 33029419, AGUILERA VARGAS, Cecilia Delia DNI 30501531,
ALANIS, Romina Grisel DNI 3353478, AMARO, Lorena Anna DNI 31795055,
AMAYA, Luciana Valeria DNI 31936042, ANAYA, Laura Natalia DNI 24885959,
ANTOINE, Gisele DNI 32463700, AROLFO, Julieta DNI 33424746, BACACAU
FERNANDEZ, Luis Santiago DNI 33291619, BERMEJO, Florencia DNI
32778358, BESSONE, Paula DNI 32368664, BlANCO, Paula Yanina DNI
32159615, BORDIEU, Yazmin DNI 32329744, BURCHARDI, Inés Ma. De los
Milagros DNI 31521587, CAFFARATTI, Natalia Lorena DNI 33380884,
CAMPOS, Ma. Florencia DNI 30721102, CARNIATTO, Sheila Vanesa DNI
31142911, CASTAÑO GILARDI, Florencia DNI 32928325, CATALANO,
Carolina DNI 32682132, CERRA, Noelia Paola DNI 32003720, CRESTA, Ma.
Cecilia DNI 31557121, CUELLAR, Lorena Luciana DNI 30124855, DAVOLlO,
Andrea Cecilia DNI 33414483, DITOMASSI, Eliana Janet DNI 33699599,
ESPINOZA CASANOVA, Julieta DNI 33704855, FERREYRA, Carolina Edilia
DNI 25920845, FERREYRA, Leandro Ezequiel DNI 33544877, GABETTA,
Ana Lucía DNI 31549570, GARASSINO, Noelia Mariana DNI 32844957, GRAS,
Ma. Lourdes DNI 32492644, HERNANDO BARRERA, Ma. Cecilia DNI
30495896, HERRERA MARTOS, Ma. Cecilia DNI 21609918, KOBRYNIEC
GIECO, Yanina Natalia DNI 32683363, LALLANA, Cynthia Gisela DNI
32746791, LAMI HERNANDEZ, Florencia Josefina DNI 32859900, LECUONA,
Mariano Alberto DNI 31345978, LOMBARDI, Ma. Guillermina DNI 33599597,
LÓPEZ BERNAL, Ana Catalina DNI 32338879, LÓPEZ, Gabriela Alejandra DNI
33701112, LÓPEZ, Laura Emilia DNI 30176525, LOZA, Ma. Florencia DNI
33388242, LUNA, Mariel Cristina DNI 32623156, MADOZ, Laura DNI
32026305, MARTINEZ ESPECHE, Ma. Eugenia DNI 33090665, MIRAVALLES,
Ma. Luz DNI 32966096, MRAD, Ma. Elisa DNI 32240120, PALMA, Daniela
Soledad DNI 32623411, PAWLUK, Ma. Silvana DNI 32844895, PEREZ, Ma.
Emil' I 33030591, PESSI, Ma. Virginia DNI 33567018, PETRACCHINI,

,---- ---~
". -. .~ ...."",

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119



Universidad
Nacional
de Córdoba UI'. , ..

- - • • e .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

..._------------------

RAMOS, Natalia Ingrid DNI 31797265,29) CASTAÑO GILARDI, Florencia DNI
32928325,30) HERNANDO BARRERA, Ma. Cecilia DNI 30495896, 31)
BERMEJO, Florencia DNI 32778358, 32) SELLA GIGLI, Magalí Rosa DNI
30468655, 33) HERRERA MARTOS, Ma. Cecilia DNI 21609918,34)
FERREYRA, Leandro Ezequiel DNI 33544877, 35) MIRAVALLES, Ma. Luz DNI
32966096,36) CAMPOS, Ma. Florencia DNI 30721102, 37) SUAREZ, Ana
Delfina DNI 31482776, 38) ROZO, Natalia Romina DNI 28139730,39)
GARASSINO, Noelia Mariana DNI 3284495740) PICCO, Pía Camila DNI
31591679,41) REARTES, Ma. Johana DNI 32004562,42) ALEGRET, Ma.
Carolina DNI 33388140, 43) ESPINOZA CASANOVA, Julieta DNI 33704855
44) CERRA, Noelia Paola DNI 32003720,45) LOZA, Ma. Florencia;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
contexto social comunitario es de 40 (cuarenta).

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a
emitir resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de
mérito establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2011 la
Práctica Pre-Profesional en el Contexto Jurídico a los alumnos:

Apellido y Nombre

1. MARTINEZ ESPECHE, Ma. Eugenia

2. GRAS, Ma. Lourdes

3. PESSI, Ma. Virginia

4. PALMA, Daniela Soledad

5. TABORDA COMBA, Julieta Mariel

6. TYMOSZCUK, Aylen Vanesa

7. PAWLUK, Ma. Silvana

8. DITOMASSI, Eliana Janet

9. CAFFARATTI, Natalia Lorena

DNI

33090665

32492644

33567018

32623411

33535470

33198704

32844895

33699599

33380884

=r:_=='~
-='"''

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 03514334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 03514334119



'----- __ -L- __ -' de L.;OrdODa

----------

10.ALANIS, Romina Grisel

11. BACACAU FERNANDEZ, Luis
Santiago

12. DAVOLlO, Andrea Cecilia

13.TORRILLO, Natalia Noemí

14. GABETTA, Ana Lucía

15. LUNA, Mariel Cristina

16. KOBRYNIEC GIECO, Yanina Natalia

17. QUINTEROS, Héctor Víctor

18. SINDE, Ma. Laura

19.AIMAR, Samanta Lucía

20. TURCO, Romina

21. TORRES, Elizabet

22. TORRENS, Evangelina Rosa

23. SOLAVAGIONE, Agustina Alicia

24. UTELLO, Carolina Elizabeth

25.ANTOINE, Gisele

26. BESSONE, Paula

27.AROLFO, Julieta

28. RAMOS, Natalia Ingrid

29. CASTAÑO GILARDI, Florencia

30. HERNANDO BARRERA, Ma. Cecilia

31. BERMEJO, Florencia

32. SELLA GIGLI, Magalí Rosa

33. HERRERA MARTOS, Ma. Cecilia

34. FERREYRA, Leandro Ezequiel

35. MIRAVALLES, Ma. Luz

36~>-W..1t,

IitW1-'Z-W5!
2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud

y Seguridad de los Trabajadores

33534787

33291619

33414483

31555629

31549570

32623156

32683363

30330972

31221334

32338443

32934044

33258591

31058649

33598590

33712722

32463700

32368664

33424746

31797265

32928325

30495896

32778358

30468655

21609918

33544877

32966096

30721102

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 03514334064 - 4334104 - 4344084 Fax_ 03514334119



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

-----_._ .._--_._----_ ...- -------_._--

37.SUAREZ, Ana Delfina

38. ROZO, Natalia Romina

39. GARASSINO, Noelia Mariana

40. PICCO, Pía Camila

31482776

28139730

32844957

31591679

Artículo 2°: Protocolícese, comuníque~.~~ notifiquese y archívese.

RESOLUCiÓN N015 7 5
...
,¡

/2011,

www.psychs.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


